

Město Jilemnice		OBJEDNÁVKA číslo OBJD25000273 ze dne 07.11.2025 00:00:00  MUJIX00CF4H4
Vyřizuje:	Cerman Josef	PROBO-NB s.r.o. IČ 05328942, DIČ CZ05328942 Rumburských hrdinů 819 Nový Bor 47301 kontaktní osoba: tel.: e-mail: bankovní účet:  číslo dodavatele:
Telefon:		
E-mail:		
Příkazce:	Hlaváč David Bc.	
Daňový oběh:	plátce DPH	
IČ, DIČ:	00275808, CZ00275808	
Bankovní spojení:		
Datová schránka:	g2nbdtx	
Místo dodání:	Město Jilemnice Masarykovo nám.82 514 01 Jilemnice	
Termín dodání:	15.11.2025	

Poznámka:

POLOŽKY OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás zboží dle nabídky č. 26LB076.

CELKOVÁ HODNOTA OBJEDNÁVKY

Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
21 %	287397.52 Kč	347751 Kč
Σ	60353.48 Kč	347751 Kč

Při fakturaci uvádějte naše číslo objednávky.

Dodavatel:



PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
 DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 26LB076
 Datum zápisu: 29.10.2025
 Platno do: 28.11.2025

Provozovna:

LIBEREC
U Náspu 476/5
460 01 Liberec

Odběratel:

IČ: 00275808
 DIČ: CZ00275808

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice

1216

Tel.:

Konečný příjemce:

Město Jilemnice 1216
 Masarykovo náměstí 82
 514 01 Jilemnice

Aktualizace

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
65635:program D25 CLASSIC pro lesní požáry s batohem BAG 4H, vv821	1 ks	29 116,00	5,00%	27 660,20	21%	5 808,64	33 468,84
63883:ventilátor PH VP 450 - GX 200 s mlžícím zařízením, vv477/GX	1 ks	31 405,00	5,00%	29 834,75	21%	6 265,30	36 100,05
63925:elektrocentrála digitální HONDA EU 22 iT	1 ks	33 049,00	5,00%	31 396,55	21%	6 593,28	37 989,83
63305:radiostanice přenosná digitální MOTOROLA DP2400E VHF, MDH02JDC9VA1AN	4 ks	12 594,00	5,00%	47 857,20	21%	10 050,01	57 907,21
62942:set 6ks LED modulů - puků v kufříku - oranžová, wl-h02 set 6 ora, oranžová	1 ks	3 190,00	5,00%	3 030,50	21%	636,41	3 666,91
62638:nosítka transportní košová SPENCER SHELL včetně popruhů , ST04012A - 150 080 860	1 ks	11 157,00		11 157,00	21%	2 342,97	13 499,97
61193:vyprošťovací nářadí PARATECH-Hooligan 91,4 cm se stříhacími čelistmi, 030101006	1 ks	7 875,00	5,00%	7 481,25	21%	1 571,06	9 052,31
63644:termokamera FLIR K2, bez kufru	1 ks	25 990,00	3,00%	25 210,30	21%	5 294,16	30 504,46
66072:kufr transportní k termokamerám FLIR K2 - na míru	1 ks	4 600,00	3,00%	4 462,00	21%	937,02	5 399,02
64064:savice S125 ASE 2,5m - 3 pásy, závit/matice	4 ks	4 257,00	5,00%	16 176,60	21%	3 397,09	19 573,69
0031904:opasek polohovací SP020, flexi popruh a karabína 41 Al, fluorescenční žlutá, 23.121.0 FP	4 ks	2 190,00	5,00%	8 322,00	21%	1 747,62	10 069,62
65571:hlásič - detektor plynů GasAlert BW FLEX - 4 plyny, CPD-W7X1H1M1-Y-00 (%LEL, H2S, CO, O2,)	1 ks	18 760,00	3,00%	18 197,20	21%	3 821,41	22 018,61
63351:nosítka - páteřní deska včetně popruhů EPD-10, EPD-10	1 ks	4 049,60	5,00%	3 847,12	21%	807,90	4 655,02
0026634:vesta výstražná s kapsami, VELITEL ZÁSAHU	1 ks	1 483,50	5,00%	1 409,33	21%	295,96	1 705,29
63487:přilba DRAEGER HPS 3500, signální žlutá, včetně brýlí - R62657	4 ks	4 420,00	5,00%	16 796,00	21%	3 527,16	20 323,16

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
66653:kryt ochranný textilní, univerzální pro brýle lehkých zásahových přileb	4 ks	231,40	5,00%	879,32	21%	184,66	1 063,98
64468:přilba HUSQVARNA ochranná Technical, 858 05 84-01	1 ks	2 561,00	3,00%	2 484,17	21%	521,68	3 005,85
63732:mikrofon/reproduktor pro RDST Motorola DP2400, DP2600, PMMN4076A	4 ks	1 661,00	5,00%	6 311,80	21%	1 325,48	7 637,28
62509:tyč světelná pro řízení dopravy dlouhá, ELTWR-54	2 ks	735,00	5,00%	1 396,50	21%	293,27	1 689,77
63437:sací koš S125 s klapkou, vnitřní závit 07832001A	1 ks	3 876,00	3,00%	3 759,72	21%	789,54	4 549,26
66873:čerpadlo kalové ponorné HCP GD-1100 1,1kW 230V , ZB00075270	1 ks	20 609,00	5,00%	19 578,55	21%	4 111,50	23 690,05
60465:půlspojka pevná C52 vnitřní závit 2", vv119	1 ks	157,00	5,00%	149,15	21%	31,32	180,47
Součet položek				287 397,21		60 353,44	347 750,65
Zaokrouhlení							0,35
CELKEM K ÚHRADĚ							347 751,00

Dopravné po ČR zdarma.
Záruka a servis na zboží 24 měsíců.
Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.
Zboží odpovídá všem platným normám EU/ČSN.

Vystavil:

